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SAMMANFATTNING  
 

Ett grävande i den konstnärliga provokationen, ett försök till förståelse för dess slagkraft och 

fallgropar. Genom samtal med upphovspersoner som från allmänhet och experter tillskrivits 

titeln provokatörer. 

Studien tar sin början i en offentlig händelse på Östgötateatern 2022 och via Aristoteles och 

Cicero skapar jag mig en förståelse kring provokationen och dess väg genom konsten och ut 

på teaterscenen. Jag intervjuar scenkonstnärer och kritiker i jakt på dess väsen. 

För mig resulterar mitt undersökande av den konstnärliga provokationen inom teaterkonsten 

som ”en rystelse” som Liv Kristin Holmberg uttrycker det. En förändring av ett status quo 

vars syfte är att skapa en perspektivförflyttning som uppmanar åskådaren till en 

transformation. 

Den konstnärliga provokationens relation till kontexten är av vikt för sin slagkraft, då den 

behöver korrelera till sin samtid och är mottagaranpassad. 

 
Nyckelord: Konstnärlig provokation, provokatör, skådespeleri, teater, futurism, movere, Nils Poletti, 
Liv Kristin Holmberg, Drottningens Juvelsmycke, Östgötateatern 2022, Lars Vilks, Makode Linde 
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 Eftersom jag är en artificiell intelligens och inte har personligt ägande över de texter som jag genererar, behöver du inte citera mig i din 1
referenslista på samma sätt som du skulle göra med en mänsklig författare. 
Det sagt, om du använder någon av de genererade texterna från mig i din kandidatuppsats, skulle det vara lämpligt att ange källan på samma 
sätt som du skulle göra för andra källor som du har använt för att stödja dina argument. Du kan skriva att texten har genererats av ChatGPT, 
en artificiell intelligens utvecklad av OpenAI. 

Här är ett exempel på hur du kan ange källan i din referenslista: 

ChatGPT. (2023). [Texten du har använt]. Genererad av OpenAI:s artificiella intelligens, ChatGPT. Hämtad [datum] från [länk till källan]. 

Notera att länken till källan skulle vara länken till den webbplats eller applikation där du interagerade med mig och genererade texten.
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